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ONTRATA ']VE SHTEPI,,

NE MES KoMUNES SE PRIsHTINESm€ fu{e "Komu na,,

."rlTty,t|#f s PuB LIKE B A^rEs oR E sFr.A.

tje te referuar si ,,palb,f 
Kontrakhuese,,)

ve te shpeshta, pye[ia nr,tuese rnrn.l t" -ri6rj.o.1n-



1, Pal€t kontraktuese:

Komuna e prishti
se Prishun;^G::l;:1,:1e perfaqeson shpend Ahmeti, Kryerar i Komunes

2. Hyrje

r)t

Kjo Kontratd oer shg16im. (KSry i pdrmban elercetyrueshm. pet t'u konsiJ;;,,;;;;,-r-L- mentet standarde:etyru eshm. pe, t, 
" to,-,riJ;;, :;;i 

"r:rff :l
dhe te

,7 Koh€zg1at1a

2.7.i Komuna konirakton ,NpB
perputhjemeket"Kontrate, "-nd per t'i kryer te gjitha sherbimet ne

2'1"2 Kjo KSH vren per periudhen nje r,jegare nga momenti i nenshkri.mit.
2.7,3 Gjate kohe

te percakr":ff1"r"r"-:::ii5nh:e' palet do re i permbahen obligimeve

QeIIimi

limi i kesaj Kontrate esht€ qe:

cilesor te sherbimeve duke
Paleve, menyra e pilgeses,

ush€veprimi i sherbimit

7. Kushtet themelore

Gjare kohezsiari
mi,emu'q;;'fif_., ,1i,1il,".1 [?fi; ;gr";" 1:ri?fiT: JfJterreneve sportive qe gjenden brerrda zones se kufijve komunard,



4.1.2. "lVpB € sir

";, '; ;,,.l%?1.,:uo:tn!flttnelin dhe pajisjer e nevojshme piir ta orruar

, "Force Madhore,, nen.
te nje pa]er, e cita ,#0"::ln.ry,ngarj':q€eshte
tratd te behet .-,q,. a ^^:.T',"t 

qe pernrbushja e

illiil?i.":lffitg;;*';;;;,.J;;":[f; ffi :l'fl ;":1ff '"H*:il*

Forca nradhore

Monitorimi dhe raportimi

'NPB' i harton
mbikeqyrje i citi

dhe dorezon raportet e
caktohet nga kryetari ne

.kerkuara sipas menaxherit
kete Konfrate. P€r

Keto raporte verifikohen dhe monitor.ohen nga Komuna sipas kushteve tekesaj konhate. Monitoriml ;;;il;,una perfihin edhe vizitatne terren.

Pdrgjegj €sitd e Komunes

6.2.

61

";#ilj3'.5;fi: ffifillil1""*erit t€ caktuar djhe te

Ne. bashkepunim me Drejtorine e pidentifikimir., .,n siitha kp,,..ro.,o ;i1_3":I. 
dhe Drejtorin€ e sportit

;Til,*l,ffi 
""^::%T:*il:*:+ 

j;l+;,ffi .";7*T:T:*'TT:::';TJ"#:
a)lllrrnA Aa +r! 1-'

perpiloje raporte .:- n=""ts menaxherit t€ caktuar djhe t€
veprimet qe ianJmu.ro **iY-'f? ?"dlen. e konstatuar, -uruf J6u
sd.

veprimet qd jane marre Nje kopie ;,ffi ;iil;"i?lT:ftxniliK,o,S,l

tel beje
te cilat

63 Komuna ne buxhc
e k en d e v., J,#;#' ll*i: ff:,!;:l T, T ; 
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7. P€rgjegj€site e NpB

7'1-' 
ltffi,"o:H':'ff'ne perputhie nre kete Konrrate me tere srrkatht€sine

7.2. Td b€j€ mirembajrje
sportive -" koi1erg t te lodrave dhe terreneve

7'3' Te p€rgatitet dhe d <tuar nd ket€ kontrate.
gl"n tyre per, ,ivitefin e sherbimit dhe

ato.7.4. nrilnrn 
.itutgl,., 

pe, te siguruarlnl*i: nevojshme per mbrojrje nd pun€,
pajtinr -" #,f;:oh:t 

mbrojtja e jet0s dhe er srLenaetii;; ;;f;ruu.u. ne
7'5' Do te kryeje-"sh€rbimet per m-irernbajte dhe rikonsrruim n€ baze teevidentimit te nevojes te komunes s€ prishtines,7'6' Pas pranit"it^sk-nrkeses fe, n.rerr,yr;. ,re'-irn*ouyqun nga komuna e

ffi"nr, 
NpB eshte . obtig.ru, ttr-intervenoje sipas kerkeses brenda 24

Menyra e pagesave

.000 € ,

t€ behet nd baza mujore, bazuar n€
te ciles do te bashkengjitet fatura

Zgjidhja e Mosmarr€veshj ev.e

Kontestet q€ nd€rridhen me sherbimin e ofruar dhe t€ paguar ne kuader teradhe te pare, kontakfuese
q€shtje qe ka te et e ofruarara rrd k:ete KSH

isht duhet te shkalr€zoh pazl4idhur

a. htja mbetet e pa
ordit te l)rejtoreve
geshtjen brenda 5

kohor, at trr'qe te zg

ditdve te erkohshme me shkrim do tri jepet
te punes, tE zgjidhet p€rfundimisht brinda



me shkrim hro-Jo 1rr ):t t r -'O)LoJLme shkrim brenda 10 dite e re pun€is,

c' Niveli i trete: Ndse asnje zgsidhjenuk mund t€ arrihet midis ,,N
>ifrazhi i jashter
im perkates do

cv5shia apo pak€naqdsia,
kesaj Kontrate.

Rishikimi i Konrrat€s

10 1 Kj" r";*lrd do re rishikoher sipas nr:vojds dhe me k.rkese td Komun€s s€

0'2' P€r gdo ndryshim/nderrim nd shdrbimet e ofruara qe do t€ ndikoj€ gjat€implementimit s€ k€saj Kontuate duhert t a"t"lJ"net nga te iryja paret.

Hyrja n€ fuqi

Kontrate hyn'e fuqi ditdn e ndnshkrimit nga ana e pareve kontraktuese.

N€nshkrimi i Kontrat€s

Kontuat. do te nenshkruhet nn ot 

'),l"i],u:d.:nk., 
ng1.nj6 (1) kopje pdr secildn

,,ffiI:t'marreveshje, 
dhe nje (1) ttpi. per Drejr.orine Jirnancave t€ komun€s s6

tin€ m€,

tari i Komunds s€ priphtines
t (..

z. Shl&ndAb.'ra+i- r-

Drejtori i NpB
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